



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ce-Tec A/S
Toldbodvej 1, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 33 77 13 39

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Morten Styrk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ce-Tec A/S Toldbodvej 1 6700 Esbjerg Telefon: 74783564 Hjemmeside: Esbjerg E-mail: cea@ce-tec.dk CVR-nr.: 33 77 13 39 Stiftet: 28. juni 2011 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Styrk Andersen, Formand Carl Ejner Andersen Edith Andersen Wencke Linde Sohn Clausen
Direktion	Johnny Hedemann Gregersen Ryser Carl Ejner Andersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Porten 13, st. 6400 Sønderborg

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	98.335	91.543	73.561	22.943	21.354
Resultat af primær drift	9.526	10.065	8.628	2.858	1.925
Finansielle poster, netto	-67	-66	-139	-61	-82
Årets resultat	7.310	7.687	6.594	2.181	1.870
Balance:					
Balancesum	34.177	24.312	23.916	13.466	13.331
Egenkapital	13.544	13.234	13.547	6.953	6.272
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	83	78	66	23	19
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	152,3	205,6	228,7	203,5	188,4
Soliditetsgrad	39,6	54,4	56,6	47,1	50,6
Egenkapitalforrentning	54,6	57,4	64,3	33,0	33,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden tilbyder konsulenttydelser og rekruttering af højt kvalificeret teknisk personale. Desuden tilbydes in-house rådgivning, teknisk assistance, kvalitetssikring, kurser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98,3 mio. kr. mod 91,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7,3 mio. kr. mod 7,7 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Den forventede udvikling

Nogle større projekter er færdiggjort i 2024. Der er ikke kommet nye ind på samme niveau, derfor forventes et lidt lavere aktivitetsniveau i 2025.

Vi forventer et lavere aktivitetsniveau med et forventet resultat på 7-9 mio.kr

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke forsknings- eller udviklingsaktiviteter udover almindelig fokus på forretningsområderne og udviklingen heraf.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har ingen særlige finansielle risici udover almindelig markedsmæssige risici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	98.334.996	91.543
2 Personaleomkostninger	-83.747.060	-81.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-525.376	-107
Andre driftsomkostninger	-4.536.500	0
Resultat før finansielle poster	9.526.060	10.065
Andre finansielle indtægter	43.242	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.840	-71
Resultat før skat	9.459.462	9.999
Skat af årets resultat	-2.148.982	-2.312
4 Årets resultat	7.310.480	7.687

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.695.653	774
6	Indretning af lejede lokaler	998.892	714
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.694.545</u>	<u>1.488</u>
7	Deposita	180.556	155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.556</u>	<u>155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.875.101</u>	<u>1.643</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	784.077	0
	Varebeholdninger i alt	<u>784.077</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.439.233	14.315
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	515.534	1.381
	Andre tilgodehavender	124.202	261
8	Periodeafgrænsningsposter	484.289	102
	Tilgodehavender i alt	<u>29.563.258</u>	<u>16.059</u>
	Likvide beholdninger	954.512	6.610
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.301.847</u>	<u>22.669</u>
	Aktiver i alt	<u>34.176.948</u>	<u>24.312</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	8.444.454	5.734
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.600.000	7.000
	Egenkapital i alt	13.544.454	13.234
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	81.155	50
	Hensatte forpligtelser i alt	81.155	50
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.854.666	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.253.114	2.143
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.723	27
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.117.612	2.268
	Anden gæld	10.276.224	6.590
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.551.339	11.028
	Gældsforpligtelser i alt	20.551.339	11.028
	Passiver i alt	34.176.948	24.312

- 1 Særlige poster
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter
- 13 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.047.081	8.000.000	13.547.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	686.893	7.000.000	7.686.893
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	5.733.974	7.000.000	13.233.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.710.480	4.600.000	7.310.480
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
	500.000	8.444.454	4.600.000	13.544.454

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024
Omkostninger:	
Forlig, erstatningskrav	4.535.000
	4.535.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-4.535.000
Resultat af særlige poster netto	-4.535.000

2. Personaleomkostninger

	2024	2023
Lønninger og gager	80.299.703	77.906
Pensioner	2.717.025	2.718
Andre omkostninger til social sikring	730.332	747
	83.747.060	81.371
Direktion og bestyrelse	931.404	913
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	83	78

Under henvisning til Årsregnskabsloven §98 stk. 3. nr. 3 oplyses vederlag til direktion og bestyrelses samlet.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.571	30
Andre finansielle omkostninger	80.269	41
	109.840	71

Noter

	2024	2023
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	4.600.000	7.000
Overføres til overført resultat	2.710.480	687
Disponeret i alt	7.310.480	7.687
	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.013.765	412
Tilgang i årets løb	1.278.848	705
Afgang i årets løb	0	-103
Kostpris ultimo	2.292.613	1.014
Afskrivninger primo	-239.924	-265
Årets afskrivninger	-357.036	-78
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	103
Afskrivninger ultimo	-596.960	-240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.695.653	774
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	792.081	49
Tilgang i årets løb	453.295	743
Kostpris ultimo	1.245.376	792
Afskrivninger primo	-78.144	-49
Årets afskrivninger	-168.340	-29
Afskrivninger ultimo	-246.484	-78
Regnskabsmæssig værdi ultimo	998.892	714

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
7. Deposita		
Kostpris primo	155.485	155
Tilgang i årets løb	25.071	0
Kostpris ultimo	180.556	155
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.556	155
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	424.521	0
Andre periodeafgrænsningsposter	59.768	102
	484.289	102
9. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier a 1.000 kr.		
	31/12 2024	31/12 2023
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	49.785	6
Udskudt skat af årets resultat	31.370	44
	81.155	50
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.695
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.493
Varebeholdninger		784

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2024
	t.kr.
Huslejeforpligtelser	334
Eventualforpligtelser i alt	334

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en uopsigelsesperiode på op til 6 mdr. Selskabets huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden udgør 334 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cemmoma ApS, CVR-nr. 36 91 58 03, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Cemmoma ApS, Poldevej 3, Sølsted 6270 Tønder

Kapitalbesiddelse

Transaktioner

Selskabet oplyser kun om transaktioner med nærtsåtnede parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. Årsregnskabsloven §98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Cemmoma ApS, Poldevej 3, Sølsted 6270 Tønder

Morten Styrk Andersen

Navn returneret af MitId: Morten Styrk Andersen
Bestyrelsesformand
På vegne af Ce-Tec A/S
ID: b2a64380-e911-4466-9d06-32273eb5f4f5
IP-adresse: 85.191.41.73:3312
Dato for underskrift: 08-07-2025 13:13:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Carl Ejner Andersen

Navn returneret af MitId: Carl Ejner Andersen
Bestyrelsesmedlem og Direktør
På vegne af Ce-Tec A/S
ID: 19d6b70a-c2d9-493c-93a2-2e0cd80f281b
IP-adresse: 86.52.144.102:37123
Dato for underskrift: 08-07-2025 10:40:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Edith Andersen

Navn returneret af MitId: Edith Andersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Ce-Tec A/S
ID: b487ef73-fdd2-4cbf-97af-8bff4b533daa
IP-adresse: 62.66.208.35:9555
Dato for underskrift: 08-07-2025 11:29:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Wencke Linde Sohn Clausen

Navn returneret af MitId: Wencke Linde Sohn Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 256a6b56-66da-4b7c-ad83-84d8e2c10689
IP-adresse: 62.66.161.33:3358
Dato for underskrift: 10-07-2025 10:02:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Johnny Hedemann Gregersen Ryser

Navn returneret af MitId: Johnny Hedemann Gregersen Ryser
Direktør
På vegne af Ce-Tec A/S
ID: eed8bf75-b5a1-40de-985f-9ecc266b3cbf
IP-adresse: 77.241.128.33:52005
Dato for underskrift: 08-07-2025 15:53:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Kasper Spile Otten

Navn returneret af MitId: Kasper Spile Otten
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
ID: 657e5c06-9569-4be0-a5d6-ea3dcb4f8ab9
IP-adresse: 77.68.149.93:13336
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 10-07-2025 10:25:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Morten Styrk Andersen

Navn returneret af MitID: Morten Styrk Andersen

Dirigent

På vegne af Ce-Tec A/S

ID: b2a64380-e911-4466-9d06-32273eb5f4f5

IP-adresse: 87.49.43.22:59549

Dato for underskrift: 10-07-2025 10:35:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.